RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE CONTRATACION DE PERSONAL , BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 1057
CONVOCATORIA N° 005-2025-GR PUNO / GRDA

RESULTADO

ITEM REGISTRO NOMBRES A PATERNO A MATERNO DNi CoD. CARGO PUNTAJE TOTAL (APTOINO APTO) OBSERVACION

SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL 0
ot 2025.GRDAATD-000819  |NOEMI NATHALY ALEJO NEYRA 70316700 | 001 ASISTENTE LEGAL 4 APTO
02 225GRDAATD-0008228 | ROSALINDA JANETH JORGE CALSIN 70316095 | 001 ASISTENTE LEGAL pr APTO
03 225GROAATD-0008121  |BLANCA NAUPA APAZA 2158417 | 001 ASISTENTE LEGAL 4 APTO
04 225CROAATD-0008204  |CESAR PANDIA ESQUIVEL 13572 | 004 ASISTENTE LEGAL 44 APTO
05 2025GRDA-ATD-0008125  |FERNANDO CALCINA ARPITA 4611637 | 001 ASISTENTE LEGAL NO APTO gg&”é‘gég CON EL PUNTAJE MINIMO
06 2025.GRDA-ATD0008235  |RONAL YONI COPAJA VELA 47465046 | 001 ASISTENTE LEGAL NOAPTO  |NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

NOCUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y

o7 225.GROAATD0008144  |YEMIRA TATIANA JILAJA ARANA 23t | o0t ASISTENTE LEGAL NoAPTO | O OO e
08 2025-GRDA-ATD-0008203 WILBER Juul VILLEGAS 70480344 | 001 ASISTENTE LEGAL NOAPTO I‘%ﬁ%‘fﬁ CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL
09 2025GRDA-ATD-0008200  |DOVER JESUS MUROZ CACERES 02206518 | o001 ASISTENTE LEGAL NO APTO :123‘1’3”?5 CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL
10 2025GROA-ATD-0008201 | MARIA ISABEL SUCAPUCA VIZA 47358000 | 001 ASISTENTE LEGAL NOAPTO  [NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

SUB GERENCIA DE SANEAMIENTO DE LA PROPIEDAD AGRARIA Y CATASTRO RURAL
1 2025.GRDAATD-0008223 |YESSI EDSON SANCHEZ CANAZA 7340343 | 002 | INGENIERO DE BRIGADA NO APTO I'“Tg&’g“fm CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL
12 2025.GRDA-ATD-0008165  |NILVER AUGUSTO TANTAHUAHUA  |NINA 70005043 | 002 | INGENIERODE BRIGADA 4 APTO
13 2025GROA-ATD-0008120  |ERNESTO VELASQUEZ CALDERON 00652501 | 002 | INGENIERODE BRIGADA 48 APTO

AREA DE INVERSIONES
14 2025GRDA-ATD0008238  |[HERNAN FUENTES ANCO 76174403 | 003 ESPECIALISTA
SUB GERENCIA DE DESARROLLO AGROPECUARIO
15 225.GRDAATD-0008234  |BETZI VALERIA CHOQUE HUANCA 70338694 | 004 ASISTENTE TECNICO 43 APTO
7 NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MINIMO

16 2025-GROA-ATD-0008233____|YANETH MAYOR MAMANI HUAYHUA 77348504 /" ASISTENTE TECNICO NOAPTO (RO

P




UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

17 2025GRDAATD-0008197  |LIZ FANY BONIFACIO DURANT 70310455 | 005 | ASISTENTE DE SSOMA 4 APTO
18 225GRDAATD-000824  |GLADIS CHOQUEHUAYTA  |CASTILLO 70161615 | 005 | ASISTENTE DE SSOMA 38 APTO
19 2025GRDAATD-0008145  |JAKELINE LILIANA COLCA NUREZ 70188561 | 005 | ASISTENTE DE SSOMA % APTO
2 2025GRDAATD-0008190 |ANA PATRICIA CRUZ APAZA 60646547 | 005 | ASISTENTE DE SSOMA 2 APTO
2 2025-GROA-ATD-0008183  |[BRAYAN AANTHONY LEON APAZA 70428759 | 005 | ASISTENTE DE SSOMA £ APTO
2 2075GRDAATD0006232  |ZURIANA GUADALUPE PAREDES APAZA 7372362 | 005 | ASISTENTE DE SSOMA 4 APTO
bl 225-GRDAATD-0008150  [NELIDA PERCCA NAIRA 9056735 | 005 | ASISTENTE DE SSOMA 7 APTO
2% 225-GROAATD-0008230  |BRAYAN JUAN soLis RAMOS 727727 | 005 |  ASISTENTE DE SSOMA 38 APTO
% 2025GRDAATD0008195 | GIOVANNA RAQUEL ALEJO NEYRA 76070524 | 005 | ASISTENTE DE SSOMA NOAPTO  [NOCLMPLE CON LOS REQUISITOS MINIOS DEL
% 225GROAATD0008192  |MARITZA CALIZAYA TICAHUANCA | 75007883 | 005 | ASISTENTE DE SSOMA NOAPTO (MO CUNPLE CONLOSREQUISTTOS MINIMOS DEL
7 2025-GRDAATD0008231 |SIMDY MILUSCA CCAMA CONDORI 71807332 | 005 | ASISTENTE DE SSOMA NOAPTO  |NOCUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
» 2025GRDA-ATD-0008148  |VERONICA VICKY CONDORI NINA 45079485 | 005 ASISTENTE DE SSOMA NOAPTO | RO SUIFRE CONEL PERFILDE PUESTO
2 2025GRDAATD-0008220 | WILSON MAMANI MAMANI 43063605 | 005 | ASISTENTE DE SSOMA NOAPTO (MO O . CENERALY
k) 2025GRDAATD-0008191  |BEATRIZ PAYEHUANCA LOPEZ 76465794 | 005 |  ASISTENTE DE SSOMA NOAPTO (RO SCHFLE CONELPUNTAJE MiNIMO
3 2025GRDAATD-0008163  |JUAN JOSE QUENTA VIZCARRA 48614490 | 005 |  ASISTENTE DE SSOMA NoAPTO  [NOCUMPLE CONLOSREQUISTOS MINIMOS DEL
) 2025-GRDAATD-0008175  |YILIANA YOLANDA SALAS CISNEROS 7437739 | 005 |  ASISTENTE DE SSOMA NOAPTO  [NOCUMPLE CONLOS REQUISITOS MINIMOS DEL
) 2025GRDAATD0008167  |KAREN BETZABETH TAPARA HANCCO 70818000 | 005 | ASISTENTE DE SSOMA NoAPTO  (NOCUMPLE CONLOSREQUISITOS MINIMOS DEL
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS
u 2025GROAATD-0008172 | WENDY MAYTE ARAUJO MONTESINOS | 77153117 | 006 | ESPECIALISTADE SSOMA 3 APTO
% 2025-GROA-ATD-0008165 | MARIA ALEJANDRINA FERNANDEZ NINA 74575135 | 008 | ESPECIALISTADE SSOMA B APTO
% 2025-GRDAATD-0008126 | BRUNEL ARTURO LANZA GUERRA 46543779 | ESPECIISTA DE SSOMA 4 APTO
CSEEN




a 25GRDAATD-0008236  [AYRTHON RODO ROBLES MACHACA 7025252 | 008 | ESPECIALISTA DE SSOMA 4 APTO
8 225GROAATD0008189 |BETSY TICONA ENCINAS 77576225 | 008 | ESPECIALISTADE SSOMA @ APTO

3 225GROAATD-0008237  |CLORINDA FIORELA JARA HANCCO 73764154 | 008 | ESPECIALISTADE SSOMA NoAPTO  [NOCUMPLE CONLOS REQUISITOS MINIMOS DEL
4 225GRDAATD0008227  |YOVANA SANTOS QUILCA ALEJO 0130783 | 006 | ESPECIALISTADE SSOMA NoAPTO | NOCUIPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO AGRARIO

# 225GROAATD-0008222  |ALDO ALFREDO CONDORI ACROTA 4752363 | 007 | SOPORTE INFORMATICO 4 APTO

2 225GRDAATD-0006188  |MILTON ALEX MAMANI QUISPE 421397 | 007 | SOPORTE INFORMATICO s APTO

3 225GROAATD-0008226  |NEYDER MONTEAGUDO  |MAMANI 7288282 | 007 | SOPORTE INFORMATICO “ APTO

m 225GRDAATD-0008202  |FREEMON QUISPE GONZALES 47702605 | 007 | SOPORTE INFORMATICO 3 APTO

45 2025CRDAATD-0008124  [SERGIO SEBASTIAN ROMERO AGUIRRE 73183985 | 007 | SOPORTE INFORMATICO 45 APTO

i 2025GRDAATD-0008133  [EDWARD NEIL VILCAPAZA PAZ 43256774 | 007 | SOPORTE INFORMATICO 4 APTO

a7 225GRDAATD-0008197  |CRISTIAN RONY YAGUNO MAMANI 74373406 | 007 | SOPORTE INFORMATICO “ APTO

18 2025-GRDAATD-0008156  |LUIS ENRIQUE ANGULO MAMANI 01323899 | 007 | SOPORTE INFORMATICO NOAPTO  |OCUPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL
49 2025-GRDAATD0008170 | WIDMER ARAGON CHOQUE 01349201 | 007 | SOPORTE INFORMATICO NOAPTO ﬁgﬁ?g?ﬁ CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL
50 225-GRDA-ATD0008239  |ROCKY DENNIS ARI GOYZUETA 73736524 | 007 | SOPORTE INFORMATICO NoapTO | NOCUMPLECON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL
51 2025.GRDA-ATD-0008171  |[JAINER IGINIO MIAUR AZA 01560411 | 007 | SOPORTE INFORMATICO NOAPTO :"Tgﬂx';“f CONLOS REQUISITOS MINIMOS DEL
52 2025-GRDAATD-0008225  |ELEUTERIO QUISPE POMA 74507563 | 007 | SOPORTE INFORMATICO NoAPTO  |NOCUMPLE CONLOS REQUISITOS MINIMOS DEL

ITEM10.1.

Los postulantes "APTOS" deberan presentarse a la sala de reuniones de la Gerencia Regional de Desarrollo Agrario, ubicado en el 3er piso del Jr. Moquegua N° 264, para su entrevista personal, el dia
15 de octubre del 2025, a horas 09:00 am., debiendo portar su DNI.

Puno, 13 de octubre del 2025

Atentamente
LA COMISION
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